[image: image1.emf]
Р Е Ш Е Н И Е

совета КИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

СОРОК ВТОРОЙ  СЕССИИ СОВЕТА

третьего созыва
от 05.02.2018                                                                        №2

хут.Галицын

О внесении изменений в решения Совета Кировского сельского поселения Славянского района от 18 апреля  2006  года №8 «Об утверждении положения «О территориальном общественном самоуправлении в Кировском сельском поселении Славянского района»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Совет Кировского сельского поселения Славянского района р е ш и л:

     1. Внести в решения Совета Кировского сельского поселения Славянского района от 18 апреля 2006 года №8 «Об утверждении положения «О территориальном общественном самоуправлении в Кировском сельском поселении Славянского района» следующие изменения:

    1) в п.5 ст. 8 приложения к решению слова «не менее половины» заменить словами «не менее одной трети»;

     2) в п.9 ст.9 приложения к решению слова «не менее половины» заменить словами «не менее одной трети».

     2. Общему отделу администрации Кировского сельского  поселения Славянского района обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Кировского  сельского поселения Славянского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

     3. Решение вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.

Глава Кировского сельского поселения

Славянского района                                                                            Е.В.Леонов